
ZARZĄDZENIE NR 0050/3/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 45.990.776,16 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 33.003.537,16 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 12.987.239,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 47.858.694,73 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie - 32.572.365,42 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie - 15.286.329,31 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF46765-C369-433F-8873-5843C4A94645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/3/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 87 458,00 320,99 87 778,99  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 458,00 105,02 58 563,02  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 105,02 105,02 

 

 75095  Pozostała działalność 25 000,00 215,97 25 215,97  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 215,97 215,97 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 136,00 3 136,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 3 136,00 3 136,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 136,00 3 136,00 

 

855   Rodzina 4 261 530,00 4 556,00 4 266 086,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 4 556,00 4 556,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 556,00 4 556,00 

 

          
Razem: 45 982 763,17 8 012,99 45 990 776,16  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF46765-C369-433F-8873-5843C4A94645. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/3/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 574 400,00 0,00 9 574 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 317 000,00 50 000,00 9 367 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 50 000,00 89 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 231 000,00 -50 000,00 181 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -50 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 609 000,00 45 000,00 654 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 000,00 45 000,00 181 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 

710   Działalność usługowa 246 400,00 0,00 246 400,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

750   Administracja publiczna 5 712 483,42 320,99 5 712 804,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 117 520,00 105,02 117 625,02 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 105,02 105,02 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 5 000,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 75095  Pozostała działalność 417 774,42 -4 784,03 412 990,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101,06 101,06 
  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 -5 000,00 23 000,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 114,91 114,91 
758   Różne rozliczenia 873 000,00 -45 000,00 828 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 873 000,00 -45 000,00 828 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 471 000,00 -45 000,00 426 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 490 768,17 0,00 12 490 768,17 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 263,28 0,00 121 263,28 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 881,04 0,00 3 881,04 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF46765-C369-433F-8873-5843C4A94645. Podpisany Strona 1



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 000,00 0,00 146 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 -5 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 800,00 15 000,00 45 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 660,00 3 136,00 36 796,00 
 85395  Pozostała działalność 33 660,00 3 136,00 36 796,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 3 106,00 3 106,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00 

855   Rodzina 4 650 606,00 4 556,00 4 655 162,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 4 556,00 4 556,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 4 452,00 4 452,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 104,00 104,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 462,63 0,00 7 767 462,63 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 288 697,00 0,00 2 288 697,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200 000,00 -3 000,00 2 197 000,00 
         

Razem: 47 850 681,74 8 012,99 47 858 694,73 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCF46765-C369-433F-8873-5843C4A94645. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

